

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

v rámci zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky: **Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního stadionu Velké Popovice**

Zadavatel veřejné zakázky: **TJ Slavoj Velké Popovice, z.s.**

Sídlo: Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice

IČ: 005 07 687

kterou zastupuje: Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru
Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.dlc.cz/profile_display_227.html

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel ve dnech 13.–17.3.2020 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme jejich úplné znění a odpovědi zadavatele na položené otázky:

Dotaz č. 1

Část Stavební část a mantinel

Součástí realizace má být dodávka a montáž mantinelů. V současnosti platí Pravidla IIHF, minimální délka prostoru pro časoměřiče má být 6,5 m, nikoli 5,5 m jak je uvedeno v zadání. Žádáme o vyjasnění.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel upravuje rozměr na 6,5 m. Chyba je opravena v Průvodní zprávě – stavební část, odstavec Mantinel- ohrazení pro časoměřiče, která je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2

V technické zprávě je odkaz na Pravidla IIHF a zároveň i normy DIN 18036. Která norma je závazná pro tento projekt?

Odpověď na dotaz č. 2

Platná jsou Pravidla IIHF, norma DIN 18036 je tímto odstraněna z Technické zprávy – z odstavce „návrh dispozičního a technického uspořádání nové navržené ledové plochy“, viz. příloha č. 1 tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr v části mantinel je uvedena pozice č.156 nástavba ochranných skel tl. 15mm, ve výměře 55 m2, odpovídá to pouze rovné části mantinelů za brankami, což je v

rozporu s technikou zprávou, kde je uvedeno „za bránami a v obloucích bude užito skla tl. 15 mm“. Žádáme o vyjasnění.

Odpověď na dotaz č. 3

Položka č. 156 nástavba ochranných skel je tímto opravena v rozpočtu Stavební část i v Technické zprávě – nástavba ochranných skel za bránami včetně oblouků bude tloušťka skla 15 mm, viz. příloha č. 1 a příloha č. 2 tohoto Vysvětlení.

Dotaz č. 4

V položce č. 169 Očištění konstrukce střechy + nový nátěr antikorozi barvou je uvedena výměra 1 ks.

Žádáme o bližší specifikaci této položky s uvedením plochy nátěru, požadované kvality nátěru, výkresové dokumentace ocelové konstrukce střechy a požadavky na použité materiály.

Odpověď na dotaz č. 4

Rozpočet s odvoláním na položku z původního rozpočtu pro ošetření nosné konstrukce je uveden v příloze č. 3 tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 5

Ze zadávací dokumentace není zcela zřejmé, zda byl při návrhu řešení rekonstrukce ledové plochy zohledněn stávající stav chlazené betonové desky, zvláště pak trvalý provoz ledové plochy bez odstávky (dle informací více jak 10 let) při skutečnosti, že není vyhřívané podloží. Je toto řešeno ve statickém výpočtu a promítnuto do výkazu výměr

Odpověď na dotaz č. 5

Projekt předpokládá realizaci plochy na stávající beton a podloží. Měla by se odbourávat ta část plochy, která je nadzvednutá. Do tohoto prostoru by nová plocha neměla zasahovat.

Podloží pod novou plochou by mělo být pro výstavbu stabilní i při instalaci extrudovaného polystyrenu. V případě posouzení a rozhodnutí stavebního dozoru o nutnosti sond a případného odtěžení podloží, budou tyto práce realizovány jako vícepráce.

Dotaz č. 6

V technické zprávě Stavby je uvedeno: „Před zahájením prací doporučujeme provést inženýrsko-geologický průzkum, na jeho základě stanovit další postup, hloubku nutného odtěžení podloží a jeho nahrazení hutnějším makadamovým podsypem“

Tento průzkum provede investor před započítáním stavby na své náklady a stanoví další postup? Ve Výkazu výměr tyto práce nejsou oceněny.

Pokud má sondy provést budoucí zhotovitel, prosíme o určení počtu sond, rozmístění a hloubku. Vzhledem k tomu, že je velký předpoklad toho, že podloží bude do určité hloubky promrzlé po celé ploše, považujeme tento průzkum za stěžejní předpoklad k tomu, aby bylo dále rozhodnuto o tom, do jaké míry bude provedeno jeho odtěžení.

Odpověď na dotaz č. 6

Projekt předpokládá realizaci plochy na stávající beton a podloží. Měla by se odbourávat ta část plochy, která je nadzvednutá. Do tohoto prostoru by nová plocha neměla zasahovat.

Podloží pod novou plochou by mělo být pro výstavbu stabilní i při instalaci extrudovaného polystyrenu. V případě posouzení a rozhodnutí stavebního dozoru o nutnosti sond a případného odtěžení podloží, budou tyto práce realizovány jako vícepráce.

Dotaz č. 7

Prosím o specifikaci položky (výměra, požadavek na kvalitu barvy) výkazu výměr stavba: Očištění konstrukce střechy + nový nátěr antikorozi barvou.

Odpověď na dotaz č. 7

Rozpočet s odvoláním na položku z původního rozpočtu pro ošetření nosné konstrukce je v přílohou č. 3 tohoto vysvětlení.

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází k technickému upřesnění/úpravě zadávacích podmínek, zadavatel upravuje lhůty uvedené v čl. 8 Výzvy, zadávací dokumentace, a to následujícím způsobem:

- nově stanovený konec lhůty pro podání nabídek: **01.04.2020 do 10:00 hodin**

Příloha:

Příloha č. 1 - Technická zpráva stavební

Příloha č. 2 - Stavební část ZTI mantinel

Příloha č. 3 - Ošetření konstrukce (dodatek k příloze č. 4 Výzvy, ZD)

Příloha č. 4 - Upravená Výzva, zadávací dokumentace

Ve Velkých Popovicích dne 19.03.2020

Za zadavatele Petr Kotráš, Jaroslav Chochola